
Philips

 
Systém mikro�ltrace

 
AUT1211/10

Poddřezový systém

Šetří místo
Zažijte něco nového se změkčenou vodou
Díky malým rozměrům a absenci napájení je možné umístění na jakékoli místo

Vytvořen pro vaše pohodlí
Náhradní �ltr QuickTwist
Čistší voda pro celou kuchyň
Pokročilý �ltr nabízí vynikající dlouhodobý výkon

Bezproblémové používání a údržba
Každoročně ušetří tisíce jednorázových plastových lahví
Ekologičnost
Pokročilý �ltr nabízí vynikající dlouhodobý výkon



Philips
Poddřezový systém AUT1211/10

Přednosti Speci�kace
Náhradní �ltr QuickTwist
Snadná a hygienická výměna �ltru díky
provedení QuickTwist – nevyžaduje žádné další
nářadí.

Lepší voda pro celou kuchyň
Třístupňová mikro�ltrace zlepšuje kvalitu vody
tím, že účinně snižuje obsah chlóru, olova
a pesticidů, takže si můžete vychutnat
bezpečnou, čistou a skvěle chutnající vodu
o průtoku až 2,5 l/min.

Čistá voda
Dodává hedvábně měkkou vodu z kohoutku díky
iontoměničovým pryskyřicím.

Ekologický
Balená voda si na životním prostředí vybírá
značnou daň, a je také nákladná. S tímto
systémem na �ltraci vody ji už nikdy nebudete
potřebovat – budete mít neustále přístup k čisté
a čerstvě chutnající vodě.

Úspora energie
Není třeba žádné energie ani odtoku vody.

Filtr s dlouhou životností
Dlouhá životnost: uhlíkový �ltr vydrží až
24 měsíců a pryskyřicové �ltry vydrží až
12 měsíců.

 

Filtrační výkon
Snížení obsahu chlóru
Životnost �ltru: Filtr CB: až 24 měsíců; Resinový
�ltr: až 12 měsíců
Redukce množství pesticidů
Snížení tvrdosti vody
Redukce množství těkavých organických látek
Filtrační režim: Pouze čištěná voda

Speci�kace �ltru
Přesnost �ltrace: Až do 0,01 mikronu
Stupeň �ltrace: 3 stupně
Výměna �ltru CB: AUT811/10
Výměna pryskyřicového �ltru: AUT820IEX/10

Obecné speci�kace
Rozměry výrobku (D x Š x V): 296*99*264 mm
Nominální průtok vody: 2,5 l/min
Vstupní teplota vody: 5-38 °C
Přívodní tlak vody: 0,1–0,4
Příslušná vstupní voda: Voda z obecního
vodovodu
Pomocné tlakové čerpadlo: Obsahuje
Instalace: Pouze vertikální instalace

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑13
Verze: 5.5.2

EAN: 48 95244 60929 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

